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annars

G: Nej, men det har ju sagts från, jag har ju hört nu, för jag

har ju haft tillfälle att investigera själv lite från internationell expert att partiklar kan överföras från ett plagg till ett annat om de hänger nära varandra i en garderob eller liknande. Så det är inte alls uteslutet, det är snarare mycket

mycket möjligt. Och det rör sig om väldigt små partiklar. F: Det är väldigt små partiklar det är riktigt, men som sagt

de kan ju ha kommit dit på olika sätt som du säger. Kan du på något sätt ge oss någon ledtråd till hur de kan ha kommit

på jackan? G: Ja, jag vet inte det eftersom jag inte satt dom själv där.

Men jag har varit på en pistolkurs i ABAB och , men jag kan inte minnas att jag hade den jackan på mig vid det tillfället därför att för det första är det inte då, det ska vara i slutet av maj. Jag minns att det var ganska så varmt. Jag vill minnas att det var, för jag har ett intyg från ABAB när kursen, datum för kursen när den slutade och började och så. Det är därför jag kommer ihåg detta, har jag glömt det. Det var 1980. Men det var så sent, så jag tror inte jag haft jackan. Däremot har vi, vi har också en kanon hemma. Där man använder någon slags tändsats tror jag. Som man använder på nyåret , sådan där nyårskanon. Det är en sådan där Karlskronakanon, jag vet inte om ni har hört talas Jo, den är väldigt välkänd alltså i södra, i alla fall i Karlskrona. Det är en gammal militärstad.

Den är fullt laglig alltså. F: Jo, jo, det, du menar att det skulle kunnat kommit från.. G: Ja, jag vet inte. Jag vet inte eftersom jag inte har någonting med saken att göra. F: Känner du personer som brukar ägna sig åt skytte och sådant? G: Jag känner en polis som sade att han jobbade på kriminalpolisen som hade en massa vapen och ägnade sig åt skytte, som hette Åke Vedin. Ja, känner och känner , jag har träffat honom vid ett par tillfällen. Man ska inte säga att man känner kanske i.. Det är den enda som jag känner alltså, jag har träffat folk som jagar älg och sådant. Känner folk hemma som skjuter.
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